PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 116, DE 29 DE JANEIRO DE 2021.

CONCEDE FERIAS
REGULAMENTARES À
SERVIDORA ADRIANA CAETANO
RAMOS.

o PRErErro MtiI\ucrPAL DE JAGUARÃO' no uso de suas

atribúções que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 82212020 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto;

RESOLYE:

Aú. 10. Conceder férias regulamentares à servidora Adriana Caetano

Ramos, Professora, matrícula no 5600-6, por 45 dias a contar de 2010112021, referente ao

período aquisitivo 01 107 /2020 à 301 0612021.

Art.2". Esta Portaria entraem vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e nove (29) dias do mês de

janeiÍo do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e

u@'

é;*,* @
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BAC/